digitorum glomi tenduntur, pedum basides solidantur, totamque viscerum molem hoc fuit apud sanctum vivificare quod tangere. Quae, convalescente medella, tertia die ad civitatem sancto gratias referens suis occurrit vestigiis.

46 (128) Operae pretium creditur etiam illud inseri curationis praeconium. Pago Vindocinense vir beatus dum praeteriret, in Rausidonem manendi gratia declinavit; ubi tanti robor benedictionis invaluit, stipulam lectuli in quo vir sanctus requievit quisquis fideliter abstulit, donum medellae portaverit et de semine paleae frugem meteret medicinae.

47 (129) Reddat hic testimonium nobilis facti urbis Namnetum. Quo vir Dei accedens, religioso ammodum exceptus obsequio, occurrit ei Tecla, Damiani matrona, hominis prumpti negotiis, supplicans, ut virum suum aut ipse pastor aut missi sui requirent. (130) Quod quia ipsi fuit accessus difficilis, sic cum crismariis suis diaconum dirigens, qui percurrans ad hominem, ut sibi iussum fuerat, infirmi viscera tangit. Altera die exoratus ipse sacerdos accedit ad debilem, qui duplicem sub tortorem, hinc praessus valitudine, inde podagrae vulnere, cruciabatur homo miserandus procaciter. (131) Tum sacerdos altissimi infirmum oleo benedicto perunguens, eo momento debilis statim, manibus directis, longinquo de languore, gressu solidato, prosilivit. (132) Sed ut duplicaretur in una domo mysterium, quae praecessit in patrem, medella perveniret ad prolem, habentes filiam, haec offertur ei puella Maria caeca, surda et muta. Exponunt vivum cadaverem ante sancti vestigia, dicentes: “Bone pastor, adhuc quod ubi languidi medicina restat inpende. Nam tibi credimus reservatum, unde teneris praeconium, ut restituta familia adquirat ad sacerdotem, quod amisit de germine”. (133) Tunc pietas insignis advocatur in lacrimis, mox ad militiae suae belliger arma convertitur et ad obtinendam victoriam praeces offert fortis orator. Tunc vir beatus surgens ab oratione, oleo

gli intrecci delle dita si distendono, le piante dei piedi si rinforzano e accadde che tutta la struttura del corpo si rianimasse al tocco del santo. E lei, sortendo la cura effetto, il terzo giorno andò in città con i suoi piedi per ringraziare il santo.

46 (128) Si crede valga la pena aggiungere anche questo elogio della sua capacità di curare. Mentre l'uomo beato si avviava a passare oltre il villaggio di Le Vendômois, deviò verso Rhodon per soggiornarvi; e lì si affermò la forza di una così grande benedizione, che chiunque sottraesse con fede un filo di paglia del letto nel quale l'uomo santo aveva riposato, portava con sé il dono della cura e dal seme della paglia raccoglieva il frutto della medicina.